

FECHA	FACTURA
26 de Enero del 2022 10:06:23	IBBHA58567
FOLIO FISCAL	
D3764318-35D7-4E04-9B5F-099A2C13EFED	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$79.80	
000020043900 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 79.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESPONJO GD	Exento, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: % Importe: KILO	\$55.00	\$55.00	
000750047801 893	50192100- Botanas	4	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRITOS CHORI	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$6.00	\$24.00	\$4.00
000750101310 124	50202304- Jugos de repisa	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AMI BEBIDA	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
000750101310 125	50202304- Jugos de repisa	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AMI BEBIDA	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
000750102056 338	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA NUEZ	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$9.20	\$18.40	
000750105533 081	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 18.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NARANJADAS	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$69.50	\$69.50	
000750105591 025	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 69.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP 2000 1.5	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$33.50	\$33.50	
000750114752 198	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KIR JAM PA	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
000750100063 963	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GIRO OT 228G	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$20.00	\$40.00	
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	2	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PQ PAN DUL	Exento, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: % Importe: KILO	\$32.00	\$64.00	
000750047801 972	50192100- Botanas	1	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KARATE JAP	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750047801 381	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EMPERADOR CO	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$25.00	\$25.00	

000750102054891	pastelitos dulces 50192300-Postres y decoraciones de postres	3	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALAFLAN 8PZ	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$38.00	\$114.00	
000020000300000	50181901-Pan fresco	22	Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	Exento, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: % Importe: KILO	\$1.45	\$31.90	
000750103049766	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
000750103239961	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANYFRE4P	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
000750103239959	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANYLIM4P	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
000750047800895	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETA CHOK	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$40.90	\$40.90	
000750222404361	50467007-Atún enlatada	2	Base: 40.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NAIR AGUA	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$24.90	\$49.80	\$9.80
000750100330163	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCK FRESA	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$46.50	\$46.50	
000750105591446	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP YOG900	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750105591450	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP YOG900	Exento, Tasa o H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000020065100000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.95	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTOPPOS KILO	Exento, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: % Importe: KILO	\$25.00	\$23.75	
			Base: 23.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.80		

MG: TICKET No: 5376689396353196118590

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUARENTA Y DOS PESOS 95/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,052.95
	DESCUENTO (\$13.80)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$3.80
	TOTAL \$1,042.95

||1.1|D3764318-35D7-4E04-9B5F-099A2C13EFED|2022-01-26T10:07:24|SST060807KU0|sD4qReT/+298G3wDOI7ggrH+vc5pvyig5bVn+z7N4z+92Ch16LsKh6Dve5ueN+AO7c5C2OALkfsLG/LvBkHmOt+JI4gplhDi1pLOdkDZwCNtxCCQ6qdkX56SdPy0/IciJXu9NIz9ZPPwnUAFsqnMVg/sc6BZRYUNYhkiRelZFsJzUccgEdm0DGG1hqDdNvvEL1YWQJcUcvXHje3SYBjHSabekmwCbm+capm6U20flYg84PQfMF4X1jSnsa9Ss1CLVamcVrk+aw7WaYGuHowpW3IQTvzf+IpNCVwIQZMXTLsNIQEL19xT9yKY4QtfbAv784I6jXVdoLtlD6CCrma==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sD4qReT/+298G3wDOI7ggrH+vc5pvyig5bVn+z7N4z+92Ch16LsKh6Dve5ueN+AO7c5C2OALkfsLG/LvBkHmOt+JI4gplhDi1pLOdkDZwCNtxCCQ6qdkX56SdPy0/IciJXu9NIz9ZPPwnUAFsqnMVg/sc6BZRYUNYhkiRelZFsJzUccgEdm0DGG1hqDdNvvEL1YWQJcUcvXHje3SYBjHSabekmwCbm+capm6U20flYg84PQfMF4X1jSnsa9Ss1CLVamcVrk+aw7WaYGuHowpW3IQTvzf+IpNCVwIQZMXTLsNIQEL19xT9yKY4QtfbAv784I6jXVdoLtlD6CCrma==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MMGCVv/AKfwWHclOsl0K5CDFK00cKFBt5mXJL9/xnYZBW9u9XHDs+/YzB0wyF/MMQicI6w0I9HqUgmTyBE2P7xlG8OZF0etHoiS0XnXWLvORU2vcTMJcHft+GRuoNkZaWXmWXdigZ3Ve3sR7B5ZjImEPwEcVN7ITXblmL8sCsqpfIX0phoBBllY2SlwWK1G3+BQUixvgXlsX5wyqvQjdPOowjz62MyDTurewuswo6BixWPhxl+Y73mNGQO4I42bUQtomeM4BFotpojFocH6Rje/wGJZ4TXQa8yO7FILqf57b2uV6DOWWErN7/2BWlj6SPOGAszNg9b/gTsPvJkDdw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 26 de Enero del 2022 10:06:23	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	26 de Enero del 2022 10:07:24	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		